جدی‌ترین چالش آن است که ملاک مورد نظر آمریکا برای اعلام یک منازعه به‌عنوان یک مخاصمه مسلحانه، توسط سایر کشورها قابل قبول نبوده و سیاست قتل و ترور هدفمند آمریکا از سوی سایر کشورها می‌تواند ترور هدفمند و سیاسی تلقی شود.

۲. شهادت فرمانده نیروی قدس سپاه و همراهان به دست ایالات متحده آمریکا

فرمانده نیروی قدس سپاه در اثر حمله پهپاد آمریکایی به فرودگاه بغداد در بامداد جمعه ۳ ژانویه ۲۰۲۰ میلادی (۱۳ دی ۱۳۹۸) به همراه ابومهدی المهندس از فرماندهان گروه الحشد الشعبی عراق و ۸ تن دیگر به شهادت رسیدند. وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا اعلام کرد که دستور این حمله هوایی را دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری و فرمانده کل قوای این کشور صادر کرده است.